78. CONSTANTINE'S LAW: *CTb* i. xvi. 3, 319, cum sex menses transcurrerint, breves omnium negotiorum ab officio tuo descripti commenit ad scrinia eminentissimae praefecturae, ut his recensitis et ad scrinia nostra perlatis pandatur quis iudicium et in quibus discingendis causis fidelem operam praestiterit. For appeals see ch. XIV, n. 26.

79. See ch. XIII, n. 99. Cf. Josh. Styl. 42, *CTb* xi. xxviii. 3, 401, post consulatum vero mansuetudinis nostrae, id est a prima inductione, in consulatum Olybrii et Probini, omnium reliquorum exactionem suu spendi oportere censemus, donec admoniti ordinarii iudices nominatorios breves absque ulla conscribtos fraude transmittant, quibus aperte liqueat quae penes minuscularios, quae penes curiales debita, quae etiam in defectis domibus habeantur.

80. *CTb* xi. i. 13, vic. Afr., 365, placuit per singulos quosque annos reliqua eorum qui Romae consistentes in Africa possident missis brevibus indicari, eosdemque compelli ut procuratores instructos ad officium tuae sinceritatis

pro celebranda solutione transmittant. ut autem nihil de transmissione ac perventione obscuritatis oriatur, tabularios praefecti annonae Africæ, sed et urbis Romæ, ad officium quod sollertiae tuae paret deduci praecipimus, conlatus apud acta quid transmissum, quid pervectum sit, cuius rei indica manere et perferri ad scrinia nostra debebunt, eo nihilo minus curando ut plena instructio ad officium inlustris praefecturea deferatur.

81. PROVINCIAL QUADRIMENSTRUI BREVES: *CTb* i. x. 7, 407, breves etiam quadrimentruos ad officium palatinum noverint dirigendos, aurumque exactum ad sacras largitiones sine ulla dilatione mittatur, xii. i. 173, 410, hoc etiam observando ut quadrimentruis quoque brevibus qui ad excellentiae tuae officium (so correctly in *CJ* x. xxii. 1) sollemniter diriguntur celebratae descriptionis dispunctio societur, vi. 27, 400, *CJ* i. xlvi. 1, *οἱ ἀρχοντες καὶ αἱ τοῦτων τάξεις ἀνυπέθετος μετὰ τῆς ἀληθεῖας ἐπεμπέτεωσαν τὰ τεργαμηνιατικά βρέθια*, x. xxiii. 3, 468, quadrimentruis brevibus per idoneum tractatorem eorundem titulorum super commendandis ratiociniis publicis periculo rectorum provinciarum ad sacratissimam urbem transmittendis, *Cass. Var.* XII. 2, 16. DUCAL QUADRIMENSTRUI BREVES: *CTb* xi. xxv. 1, 393, quotienscumque quadrimentrui breves ab apparitoribus ducianis ad sedem vestrae celsitudinis destinantur, parilis notitia provinciali quoque tradatur officio, ut priusquam ad iudicium vestrum examinandamittantur, ibidem sub utrorumque praesentia conferantur; cf. *SEG* IX. 356, XIV, *τοῖς αὐτοῖς λόγῳ τετραμηνιῶν διμολως νομιματα*, and *CJ* I. xlvi. 2 for similar breves from unit commanders to the *dux*. BREVIA OF MAGISTRI MILITUM: *CTb* VII. iv. 24, 398, excellentia tua erogationis per susceptores factae modum quantitatibrevium conferri perficiat, ita ut ex quo die numeris datum sit diligentius exploretur, ac si quid amplius actuarios vel optiones accepisse constiterit quam brevium datorum scriniis nostris veritas continet, memorati in duplum reddere compellantur . . . nam ad inlustres quoque magistros utriusque militiae sacri apices cucurterunt, quibus provida sanctione decrevimus ut breves ante inductionis principium summa fide ac veritate confecti ad nostra scrinia dirigantur, secundum quos a susceptoribus erogatio celebretur.